vino gratia sunt. ibi edictum sunt. ad tempus contra. vi. c. §. habeo. e vide de istis accessionibus per Bjo. in summa de titulo e. co. mo. et ven. penul. in fi.

**que tabule.** **C** Ad argumentum contrarium q. signat non soluit in vltima glo. dic. vt in consuetudine no. vt dic. q. ibi in vltima voluntate que est favorabilis e in qua plerumq. fit interpretatio hic in vendiude in qua regulariter no. venit nisi id de quo actio est vt dic. e. d. de pben. empl. in veddo. vel dic. ibi in principali hic in accessoria.

**Labeo.** **C** Que sunt ad tempus non videntur ibi esse se. cus si ppetuo. hoc dicit. ad hoc. j. de le. iij. l. quod si §. vltimo. e. l. si ita legatum. e. dicit. C. de fundo instr. l. i. ibi non sint edificij vt. a. e. l. quasi tabule. vt. i. m. q. in iule. **C** In glo. facta. de leg. i. in fi. non obli. vinaria. quia illa vasa pmutue erant deputata ad vinum e frumentum. sunt ergo vinaria quodiu vinu habet e non aliter vt ibi patet. Sed hic tantum causa edificij fuerunt parata sed. l. malum. §. h. alius est penult. e. d. non est. l. per nuli. quia ille statue vel tabule nullo tempore fuerunt de substantia domus vt ibi no. Ja. de del.

**Si sterilis.** **C** Quas bz lectu. as. secunda vs. ibi venit vendita est pncipi palier fm veram lectu. ram.

**Si predii tributarii.** **C** Quia provinciale erat vt. C. sine censu vel re. l. l. i. ignominia p. b. b. l. i. vt sequitur. ibi non tenetur in aliqua e dic. q. speciale est in predio tributario. alias etiam ignominia tenetur e dic. vt no. e. dicit. C. l. si minor que vt §.

**quamuis.** **C** Ibi de qualitate substantiali vt quia actus pro vino alio si in mera qualitate vt quia aurum venditur sed non ita bonum vt putabat valeret emprio vt B. de cotraden. emp. l. aliter atq. ibi empriem non esse in p. iudicium empriem. ibi aduereit quia ignominia e supina vt. C. de res. i. ven. l. quisquis. e. fact. j. d. l. in qualitate.

**Lum per venditorem.** **C** In venditione ex mora venit interesse circa rem non extra rem. hoc dicit. e vide quod notat e dicit. d. e. l. l. in p. n. e. plenissime de sententia que p eo q. interst. pferunt l. vltima. ibi consistit non extra rem. e hoc sequitur. Ibi vterq. enim. secunda pars. ibi familia scilz seruorum. ibi nec maior. tertia pars. ibi obligatio extra rem. ibi ipe mox. d. v. de mate. dicit l. vltima de sen. que pro eo q. interst. p. se aliter intelligi illum. §. vltima enim q. loquitur de tempore quod p. cessit motum venditoris in quo venit bonitas rei non autem interesse. e exponit literas si cum per venditorem sterili. cum venditor stat q. non tradit. non tamen fuit de hoc interpellatus. nec erat dies appositae e sic non fuit in mora. e qd sequit que m. d. l. nunc tui agi per quod in cap. esse in mora. ibi q. tardus. l. arde post aliquo d. tempore vbi denotatur q. fuit vicium negligentie in emprio e non interpellat ut venditorem vel ab eo p. i. Ibi oportuit. hoc dicit p. p. ob. ligationem quia bene fuerat ad hoc obligat. e bene debuerat tradere sed non fuerat bene interpellatus. nec in mora vt p. dicit e §. h. bene intellectum cessant omnia contraria. e iste intellectus licet notus e singularia forte conuenit veritatem scdm communem opin. loquitur de iure circa rem e extra rem vt dicit. de quo nota. supra. l. prima in glo. e bene in bo. cardis de comodo e lucro. r. u. b. cella l. u. r. ratio habenda est e de argumentis in causa. r. u. b. cella ratio deterioracionis sit. e expens. quandoq. dicuntur facie circa rem quandoq. extra rem quod dic. plene per ex. p. l. vt nota. per Innoc. extra de decimis. c. p. s. l. vltima. p. m. a. columna.